15 深圳市波斯曼技术有限公司 33671.01 观湖 8

16 深圳市潮派优品有限公司 5301.78 观湖 2

17 深圳市澜德数据技术有限公司 2695.45 观湖 1

18 深圳市社联社工服务中心 14149.41 观湖 3

19 深圳市腾远祥科技有限公司 4644.55 观湖 1

20 深圳市门钥匙科技有限公司 52422.01 观湖 13

21 深圳市青山净化系统工程设备有限公司 5528.18 观湖 1

22 瑞芯智造（深圳）科技有限公司 28336.48 观湖 6

合    计：323465.94元 大  写：叁拾贰万叁仟肆佰陆拾伍元玖角肆分